

PLSK circle Zahradní 338, 683 52 Šarátice IČO 09925554 DIČ CZ09925554 Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně pod sp. zn. C 121656

Název akce: Pohořelice - Skatepark

Zadavatel: Pohořelice

Elektromontážní práce		m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
Materiál							
1.1.8	Zásuvková skříň UV stabilní, krytí IP 44, vč. vypletení a nastavení říd. Prvků	ks	1,00	3 420 Kč	3 420 Kč	1 650 Kč	1 650 Kč
1.1.9	Skříň elektroměrná - Piliř vč. Soukrakového čidla a manuální obsluhy	ks	1,00	8 460 Kč	8 460 Kč	1 900 Kč	1 900 Kč
Práce							
1.2.2	Připojení v rozvaděči s měřením, nastavení řídicích prvků	kmpl	1,00			3 500 Kč	3 500 Kč
mezisoučet - Výměna osvětlovacích těles					11 880 Kč		7 050 Kč
Výměna konstrukčních prvků, kabeláže a zemní práce - nezpůsobilé výdaje		m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
Materiál							
2.1.9	Stožárová výzbroj, cyky 3x1,5 vč. Zapojení	ks	1,00	750 Kč	750 Kč	500 Kč	500 Kč
2.1.14	Kabel CYKY 4x10 včetně práce	m	55,00	150 Kč	8 250 Kč	55 Kč	3 025 Kč
2.1.16	Stavění sloupu vč. Fixace	ks	1,00			1 600 Kč	1 600 Kč
mezisoučet - Výměna kostrukčních prvků					9 000 Kč		5 125 Kč
Zemní práce							
2.2.3	Zemnicí pásovina a drát d10 včetně práce	m	40,00	85 Kč	3 400 Kč	22 Kč	880 Kč
2.2.4	Ostatní zemnicí spojovací materiál včt. ochranného nátěru	kmpl	1,00	1 200 Kč	1 200 Kč	800 Kč	800 Kč
2.2.5	Výkop kabelové rýhy 35x80	m	35,00			380 Kč	13 300 Kč
2.2.6	Zához kabelové rýhy 35x50 včetně hutnění	m	35,00			80 Kč	2 800 Kč
2.2.7	Pískové lože do 30cm	m	35,00	55 Kč	1 925 Kč	60 Kč	2 100 Kč
2.2.8	Chráníčka d63	m	45,00	45 Kč	2 025 Kč	28 Kč	1 260 Kč
2.2.13	Betonový základ pro sloup do 10m atyp - zemní práce, materiál	kmpl	1,00	3 500 Kč	3 500 Kč	3 000 Kč	3 000 Kč
2.2.15	Zapravení ostatní zemních povrchů	m2	50,00	27 Kč	1 350 Kč	56 Kč	2 800 Kč
2.2.16	Ostatní materiál, smršť. trubice zž, ochr. fólie	kmpl	1,00	1 800 Kč	1 800 Kč	1 250 Kč	1 250 Kč
2.2.17	Odvoz sutí a likvidace	kmpl	1,00			2 500 Kč	2 500 Kč
2.2.18	Montážní práce nespecifikované	MH	4,00			450 Kč	1 800 Kč
mezisoučet - zemní práce					15 200 Kč		32 490 Kč

Vedlejší náklady stavby		m.j	počet	jedn. Cena	celkem	Způsobilé výdaje	Nezpůsobilé výdaje
Vedlejší náklady							
3.1.1	Doprava a přesun techniky a materiálu na stavbu	kmpl	1,00	4 500 Kč	4 500 Kč		4 500 Kč
3.1.4	Provozní vlivy	kmpl	1,00	1 117 Kč	1 117 Kč		1 117 Kč
3.1.6	Revize	kmpl	1,00	1 Kč	1 Kč	1 Kč	
mezisoučet - vedlejší náklady					5 618 Kč	1 Kč	5 617 Kč
Rekapitulace nákladů stavby		podíl		bez DPH		DPH (21%)	s DPH
Celkové náklady stavby				86 362,63 Kč		18 136,15 Kč	104 498,78 Kč